
の

家
族
葬
な
ら

店舗での葬儀相談も承っております。
※店舗での相談は予約制ですので、必ず事前にお電話でご予約の上お越しください。

24時間365日お電話1本ですぐに伺います。

0120-333-139

こすもす川崎会館
〒210-0828
川崎市川崎区四谷上町27-16

map

葬儀のこすもす で 検索 http://www.cosmos-kawasaki.jp/

葬儀のこすもす で 検索
http://www.cosmos-kawasaki.jp/

JECIA(日本儀礼文化調査委員会)が実施する、葬儀業務評価格
付において最上級の評価となる『５つ星認定』を受けています。

葬祭業界の個人情報保護評価機関JFIMAよりPIP認定を
取得しています。

多数のメディアに注目･掲載されています!

ホームページからもお問い合わせいただけます。

こすもす川崎会館には安置施設「フューネラルアパー
トメント」を併設しております。故人を自宅へ連れて帰
らない場合でも24時間対応・保冷施設完備で故人を
お迎えできます。駐車場・面会室もございます。

産業道路
沿い

24時間対応・
保冷施設完備

2014.9月現在

なんでもお気軽にご相談ください。

葬儀相談は
お任せください。
今日では葬儀に対して備えることは、危機管理の
一つとして避ける事ができない重要なことです。
葬儀のこすもすでは、葬儀の事前相談はもちろん、
遺言や尊厳死に関することまで、経験豊富な相談員
と専門家が対応いたします。

◆ 費用のこと
◆ 宗旨・宗派のこと
◆ お葬式の流れや手続きについて
◆ お仏壇やお墓のこと　など、 35

万円～
（
税
抜
）

あらかじめ含まれています。

棺 遺影写真 骨壺 白木位牌

安置／祭壇 納棺 まで

資料請求
ハガキ付き
切 手 不 要

詳しくは、中面をご覧ください。

〒210-0863
川崎市川崎区夜光3-2-7

かわさき南部斎苑

公営斎場でのお葬式は
“こすもす”へ



＜受取人＞
川崎市川崎区四谷上町27-16

こすもす川崎会館

　㈱神奈川こすもす　行

（お電話にて、日程のご確認をさせていただきます。）

資料のご請求は
こちらのハガキで！

ふりがな

お名前 生年月日

性別

西暦　　　　　年

男　・　女

ご住所　〒

電話番号（　　　　　　）　　　　　ー

平成27年6月
30日まで

郵 便 は が き

川崎港局承認

葬儀の資料が欲しい
葬儀の事前相談をしたい

ご記入いただきましたお名前・性別・生年月日・年齢・ご住所・ご連絡先につきましては、資料
送付・各種商品の情報提供、サービス等のご案内にのみご利用させていただき、ご本人の
同意無く、第三者に開示提供することはございません。

月　　　日

き り と り

き

り

と

り

電話連絡希望日　　月　　日　　時ごろ

0120-333-139

2   1   0   0   8   9   0

5684

資料の
ご請求は

こすもすの葬儀が、よく分かる資料をお送りします。

110,000000円10,000円
当社のご葬儀で使える

が付いてきます。割引券

。
10,000000円10,000円

当社のご葬儀で使える

が付いてきます。
割引券

下記のハガキに
必要事項をご記
入の上、ご投函
ください。

資

※上記以外の式場・寺院・集会所などもご利用いただけます。　※あらゆる宗旨・無宗教なども対応しております。　※宗教者へのお礼（お布施など）は含まれておりません。　※この料金は平成26年9月現在のものです。

こすもすの
家族葬

納棺生花祭壇 人件費

骨壷（白）桐八分棺 遺影写真

● 棺  ● 骨壺（白）　● お別れ花　● 掛仏衣一式　● 通常納棺　● 後飾り（紙製） 
● 白木位牌　● 寝台車・霊柩車　● 枕飾り　● 線香／ロウソク　● 焼香セット
● 火葬料　　● ご遺体保管料（1日分）　● ドライアイス（1回分）　● 書類代行
● 作業人件費　● 火葬場案内

2,100,000円（税抜）
obleN ノーブル

1,500,000円（税抜）

raceG グレース

1,100,000円（税抜）

ineF ファイン

850,000円（税抜）

tandardS スタンダード

500,000円（税抜）

martS スマート

650,000円（税抜）
omfortC コンフォート

15万円（
税
抜
）

35万円 ~（税抜）

火葬だけで
送る家族葬

◎仕出し料理
◎会葬御礼品

◎火葬場関係
◎式場使用料

◎車両関係
　　　など

◎お布施　
◎お車代

◎戒名料　
　　　など

◎受付設備セット
◎消耗品セット

別途費用設備・消耗品費用 宗教費用

impleS シンプル

その他ご葬儀プランも
ご用意しております。

の選べるお葬式

基本プランに下記費用が加算されます


	Davias_Leaflet_omote_kawasaki_140618
	Davias_Leaflet_ura_kawasaki_140618
	Davias_Leaflet_omote_tsurumi_140618
	Davias_Leaflet_ura_tsurumi_140618
	Davias_Leaflet_omote_isogo_140618
	Davias_Leaflet_ura_isogo_140618
	Cosmos_Leaflet_omote
	Cosmos_Leaflet_ura



